לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

### הנדון: דוח מינדי בדבר זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות החברה

גילת טלקום גלובל בע"מ (להלן: "החברה") מודיעה בזאת על זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות החברה (להלן: "האסיפה"), וזאת בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב").

#### 1. מקום האסיפה ומועדה

האסיפה תתכנס ביום 5.11.2024 בשעה 14:00, במשרדי החברה ברחוב יגיע כפיים 21ד', קומה ג', פתח תקווה (להלן: "משרדי החברה"). במידה וכעבור חצי שעה מהמועד שנקבע לאסיפה לא יימצא מניין חוקי, כמפורט בסעיף 16 להלן, תידחה האסיפה ליום העסקים שלאחר יום האסיפה, קרי ליום 6.11.2024, באותה השעה ובאותו המקום.

לפרטים הדרושים לפי תקנות 26 ו-36ב(10) לתקנות הדוחות, בנוגע למועמדתו של לבאות לכהונה כדירקטור חיצוני בחברה, וכן להצהרתו בהתאם לסעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, ראו ההצהרה

המצורפת **כנספת א'** לדוח זימון זה, אשר גם ניתן לעיין בה במשרדי החברה. יובהר, כי בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, קבעו אורגני החברה כי לבאות הנו בעל "כשירות מקצועית" ובעל מומחיות חשבונאית ופיננסית.

להלן יובאו עיקרי נימוקי אורגני החברה: כאמור לעיל, לבאות נבחר לאחר תהליך איתור נרחב שנערך על ידי החברה.

לאחר קיומם של הראיונות למועמדות והמועמדים השונים ושקלול הקריטריונים לעיל, החליטה החברה להמליץ על מר לבאות כמועמד לדירקטור חיצוני של החברה.

עם אישור מינויו כדירקטור חיצוני בחברה, יהא לבאות זכאי לגמול בסכום השווה לסכום המרבי שבתוספת השנייה לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), כפי שסכומים אלו יעודכנו מעת לעת, בהתאם לדרגה שבה תהא החברה מסווגת בכל שנת כספים ובהתאם למדיניות התגמול של החברה. יובהר, כי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות אינם טעונים אישור האסיפה הכללית, וזאת בהתאם לתקנה 7 לתקנות הגמול.

כמו כן, בכפוף למינויו, ייכלל לבאות בהסדרי הביטוח והשיפוי הקיימים בחברה לכלל הדירקטורים.

השכר שייקבע לא יעלה על הגמול המרבי המותר בתקנות הגמול. ועדת התגמול תהא רשאית לקבוע כל סכום כשכר, ובלבד שיהיה בין הסכום הקבוע לבין הסכום המרבי, כקבוע בתקנות הגמול. העיקרון שאין להפחית שכר של דירקטורים יהווה שיקול מרכזי בקביעת גמול כאמור.

6.7. יובהר, כי בהתאם לתקנה 1א(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות בעלי עניין), תש"ס-2000, קבעו האורגנים הנ"ל כי הגמול אינו עולה על הסכום המרבי לפי תקנות 4, 5 ו-7 לתקנות הגמול ולכן אינו טעון אישור האסיפה הכללית.

6.8. ההצבעה לגבי אישור מינויו של כל אחד מהדירקטורים תעשה בנפרד.

### נוסח החלטה מוצע:

**"לאשר את מינוי הדירקטורים האמורים בסעיפים 6.1-6.3 לעיל לתקופת כהונה נוספת עד לתום האסיפה הכללית השנתית שתתקיים לראשונה לאחר מועד המינוי".**

בהתאם לסעיף 66(ב) לחוק החברות, בעל מניה, אחד או יותר, שלו אחוז אחד לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית, רשאי לבקש מדירקטוריון החברה לכלול נושא בסדר יומה של האסיפה הכללית, בלבד שהנושא מתאים להיות נדון באסיפה הכללית בתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה הכללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000. בקשה לפי סעיף זה, תומצא לחברה עד שבעה ימים לאחר פרסום זימון האסיפה. ככל שהוגשה בקשה כאמור, קיימת אפשרות כי נושאים יתווספו לסדר יום האסיפה ופרטיהם יופיעו באתרי ההפצה.

#### 18. הודעה על עניין אישי

18.1.